

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce _úprava 09.03.2023

Objekt:

011 - SO 01.1 - ASR

Časť:

2 - Úprava základov pri jestvujúcej žumpke

Miesto:

Dátum: 26.03.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Rastislav Durkáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

792,40

D HSV Práce a dodávky HSV

792,40

D 1 Zemné práce

313,87

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,100	15,840	33,26
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,630	0,880	0,55
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2,100	3,850	8,09
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,100	0,910	1,91
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,581	3,190	24,18
6	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	12,975	18,950	245,88

D 2 Zakladanie

202,71

7	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	2,100	96,530	202,71
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

164,33

8	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, bez odvozu	m3	1,500	109,550	164,33
---	---	-------------	--	----	-------	---------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

111,49

9	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	17,669	6,310	111,49
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------